議会運営委員会会議録

 平成１５年２月４日午前１１時５０分から委員会室で開かれた。

１．出席委員

        ◎松田  正  ○里川宜志子   山本 直子

     中川 靖広   浅井 正八   木田 守彦   小野議長

２．会議の書記

          議会事務局長 浦口 隆  同係長 上埜 幸弘

３．審査事項

          別紙のとおり

委員長

委員長

委員長

委員長

 開会（午前１１時５０分）

 署名委員 里川委員、山本委員

 委員会の付託事案の関係ですけれど、一応討論を必要するということ

で討論が行われておりますので、本会議におきましてもそれを受けて討

論を行い、その後において表決をしてもらうという手続きを確認したい

と思いますが、それでよろしいですか。賛否はそれぞれ１名ということ

でよろしいですか。

 （ 異議なし ）

 それではそういうことを確認して、本会議の取り扱いは１時のようで

すから、委員会の委員長報告をいただいた後、賛否の討論を行って表決

とするということを確認したいと思います。これで終わります。

 （午前１１時５１分）